
 

                                                      令和４年２月２８日 

 

１・２年生保護者各位 

 

                                            名護市立屋部中学校 

                                               校長 仲田 欣五  

                                             (公 印 省 略) 

 

 

卒業証書授与式について  

 

  

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃から本校教育にご理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今年度も新型コロナウイルス感染予防に努めながら、第７４回卒業

式を挙行いたします。在校生もともに参加し、卒業する３年生への感謝の気

持ちを表しながら、旅立ちを祝していきたいと思います。ご協力よろしくお

願いします。 

  

 

記 

 

 

１．期 日    令和４年３月１１日 (金) 

２．時 間  ・卒業式の開始時間１０時（９０分間を予定） 

       ・登校時間 朝８時４５分までに登校 

       ・下校時間 給食、清掃終了後 午後１時３０分までに下校 

       ※部活動の有無は各部活動にて決定 

 

３．内 容  卒業証書授与を中心に時間短縮で行う 

４．参加者  卒業生・保護者、在校生、学校職員 

         

     


